
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-10-20-009676-a

Найменування замовника: Департамент житлово-комунального господарства
та будівництва Дніпропетровської обласної
державної адміністрації

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38598277

Місцезнаходження замовника: 49004, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, пр. Олександра Поля, 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Володимир Дмітрієв, +380567428457,
tender_jkh@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт будівлі комунального закладу
"Верхньодніпровський дитячий будинок-інтернат №
2 Дніпропетровської обласної ради" за адресою:
Дніпропетровська область, м. Верхньодніпровськ,
вул. Упорна, 1А

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45450000-6: Інші завершальні
будівельні роботи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
будівлі комунального
закладу
"Верхньодніпровський
дитячий будинок-
інтернат № 2
Дніпропетровської
обласної ради" за
адресою:
Дніпропетровська
область, м.
Верхньодніпровськ, вул.
Упорна, 1А

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 послуга 51600, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Верхньодніпровськ,
вул. Упорна,1А

до 24 грудня
2022



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Платіжні зобов’язання за Договором
виникають за відповідним
бюджетним призначенням. Оплата
послуг проводиться Замовником
протягом 10 календарних днів в
межах відповідного бюджетного
призначення по фактично наданих
обсягах послуг згідно підписаних
сторонами Актів, по мірі
надходження коштів на розрахункові
рахунки Замовника

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

506 638,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 533,19 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 жовтня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 жовтня 2022 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


